Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 01.02.2017 г.        № 77-р

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы
руководителя муниципального казенного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского
муниципального района Нижегородской области и средней заработной платы

работников учреждения

В целях исполнения пункта 17 Положения об отраслевой системе оплаты

труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области,
утвержденного постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 21 октября 2008 года № 112 «Об отраслевой
системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и
казенных учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской
области», и пункта 26 Единых рекомендаций по установлению на федеральном,
региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников
государственных и муниципальных учреждений на 2017 год, утвержденных
решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 23 декабря 2016 года (протокол № 11):

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы
руководителя муниципального казенного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского
муниципального района Нижегородской области и средней заработной платы
работников учреждения (без учета руководителя) на 2017 год равным 3.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин